
 

 

 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

per RDO a 5 fornitori su MEPA 

(CIG ZBC3086E32) 

(CUP F17C21000000002) 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione a contrarre con repertorio n. 931 del 9-2-2021, con la quale 

è stato autorizzato, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016, l’espletamento di una procedura 

negoziata per l’acquisto di attrezzature per l’allestimento di una sala di regia audiovisiva per esigenze di didattica 

a distanza/e-learning per un importo complessivo presunto di € 8950,00 (IVA esclusa); 

ACCERTATO CHE sono stati invitati alla RDO i seguenti operatori economici: 

    

1  Cavalli Pietro 

2  Lucky Music Network s.r.l. 

3  Merula Marco Strumenti Musicali 

4  StrumentiMusicali.net s.r.l. 

5  Your Music s.r.l. 

 

VISTE le offerte presentate dagli operatori economici  

 

1  Cavalli Pietro: € 8568,04 (IVA esclusa) 

2  Lucky Music Network s.r.l.: € 8937,00 (IVA esclusa) 

3  Merula Marco Strumenti Musicali: € 8360,64 (IVA esclusa) 

 

PRESO ATTO CHE i materiali proposti da Merula Marco Strumenti Musicali rispettano le caratteristiche 

tecniche richieste e che l’offerta della stessa è quella dal costo più basso; 

ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

 

DISPONE 

 

di aggiudicare quindi la RDO a 5 fornitori su MEPA n. 2734278 per l’acquisto dei materiali citati nelle premesse 

e nel dettaglio nella determina a contrarre con repertorio n. 931 del 9-2-2021 all’operatore Merula Marco Strumenti 

Musicali, per l’importo di € 10199,98 (IVA assolta); 

di dar mandato alla Segreteria amministrativa di procedere all’espletamento degli adempimenti amministrativi 

connessi all’attuazione della presente determina. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 

 

 




		2021-02-24T11:17:32+0100
	IT
	Claudio Vela




